
Hjorth & Nyegaard ApS

CVR-nr.: 43568884

Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2025

Lars Nyegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hjorth & Nyegaard ApS
Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43568884
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve regnskabsmæssig assistance, rådgivning og konsulentbistand.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 108.221, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 239.532, og en egenkapital på kr. 176.904.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		317.992	193.809
Personaleomkostninger	1	-179.088	-92.516
Resultat af ordinær primær drift		138.904	101.293
Andre finansielle indtægter		425	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		139.329	101.293
Skat af årets resultat		-31.108	-22.610
Årets resultat		108.221	78.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		8.221	28.683
I alt		108.221	78.683

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		16.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.000	0
Anlægsaktiver i alt		16.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.585	62.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.952	0
Andre tilgodehavender		0	34.500
Periodeafgrænsningsposter		10.523	3.983
Tilgodehavender i alt		129.060	101.047
Likvide beholdninger		94.472	101.088
Omsætningsaktiver i alt		223.532	202.135
AKTIVER I ALT		239.532	202.135

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		36.904	28.683
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		176.904	118.683
Skyldig selskabsskat		31.108	22.610
Skyldig moms og afgifter		13.667	46.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.531	13.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.628	83.452
Gældsforpligtelser i alt		62.628	83.452
PASSIVER I ALT		239.532	202.135

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	28.683	50.000	118.683
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	8.221	100.000	108.221
Egenkapital, ultimo	40.000	36.904	100.000	176.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	170.000	75.000
Andre omkostninger til social sikring	3.012	568
Andre personaleomkostninger	6.076	16.948
	179.088	92.516

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nyegaard Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1